
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie  wprowadzenia  zmian w składzie Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Świerczach 

Na podstawie Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) i §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 43/2020 Wójta Gminy Świercze z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Świerczach wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:„a) Justyna Adamska - przewodniczący Komisji ”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: 23153F90-75AE-4DC1-96E7-63B5394A4939. Podpisany Strona 1




